
 

 

UCHWAŁA NR LV/333/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 388.154,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.311.846,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 48.224.554,77 zł, 

w tym dochody bieżące 33.967.517,60 zł, dochody majątkowe 14.257.037,17 zł 

-  wydatki budżetowe 55.741.554,77 zł, 

w tym wydatki bieżące 33.637.975,66 zł, wydatki majątkowe 22.103.579,11 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2022 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 7.517.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 3.675.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  2.842.000,00 zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.664.500,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.147.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.   

§ 6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok przedstawia Tabela Nr 4 i Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z 

Tabelą Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z Tabelą Nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1182



§ 9. Ustala się wydatki wyodrębnionego rachunku w ramach konkursu "Rosnąca Odporność" pochodzących 

z funduszu przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1182



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 328 977,00 0,00 0,00 328 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 81 721,00 81 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 165,00 165,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 165,00 165,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 556,00 1 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 556,00 1 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1182



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 180 418,00 0,00 6 700,00 187 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 124 021,08 0,00 18 652,00 15 142 673,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 197 241,08 0,00 18 342,00 3 215 583,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 18 342,00 58 342,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 413 000,00 0,00 310,00 413 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 310,00 310,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 402 141,00 0,00 210 599,00 7 612 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1182



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 697 866,00 0,00 210 599,00 6 908 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 697 866,00 0,00 210 599,00 6 908 465,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 867 656,00 0,00 200,00 867 856,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 500,00 0,00 450,00 2 535 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 450,00 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 450,00 450,00 

bieżące razem

: 26 825 758,44 0,00 321 707,00 27 147 465,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 245,36 0,00 0,00 134 245,36 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 418 328,00 -949 884,00 0,00 1 468 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 619 128,00 -949 884,00 0,00 669 244,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 418 328,00 -949 884,00 0,00 1 468 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 619 128,00 -949 884,00 0,00 669 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1182



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 619 128,00 -949 884,00 0,00 669 244,00 

600 
  

Transport i łączność 4 755 664,25 0,00 152 870,00 4 908 534,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 755 664,25 0,00 152 870,00 4 908 534,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 152 870,00 152 870,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 586 033,28 0,00 76 793,00 1 662 826,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 033,28 0,00 76 793,00 1 662 826,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 585 000,00 0,00 62 558,00 1 647 558,00 

  
0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 14 235,00 14 235,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 900 000,00 0,00 10 360,00 2 910 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 360,00 10 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 360,00 10 360,00 

majątkowe razem

: 14 966 898,17 -949 884,00 240 023,00 14 257 037,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 318 286,08 -949 884,00 0,00 1 368 402,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1182



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 6 491 075,16 0,00 0,00 6 491 075,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 612 708,77 -949 884,00 561 730,00 48 224 554,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 452 531,44 -949 884,00 0,00 1 502 647,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1182



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 639 722,95 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 222,95 3 604 222,95 1 784 468,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 326,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 326,98 -279 326,98 -279 326,98 0,00 0,00 

zwiększenie 733 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 319,62 733 319,62 683 319,62 0,00 0,00 

po zmianach 4 093 715,59 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 215,59 4 058 215,59 2 188 461,51 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 302 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 722,95 3 302 722,95 1 784 468,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 326,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 326,98 -279 326,98 -279 326,98 0,00 0,00 

zwiększenie 683 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 319,62 683 319,62 683 319,62 0,00 0,00 

po zmianach 3 706 715,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 715,59 3 706 715,59 2 188 461,51 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 858 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 589,40 858 589,40 858 589,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 326,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 326,98 -279 326,98 -279 326,98 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 262,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 262,42 579 262,42 579 262,42 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 925 879,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 879,47 925 879,47 925 879,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 683 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 319,62 683 319,62 683 319,62 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 199,09 1 609 199,09 1 609 199,09 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1182



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 587 474,25 668 810,00 668 810,00 44 800,00 624 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 664,25 5 918 664,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 134 426,00 81 556,00 81 556,00 0,00 81 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 870,00 1 052 870,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 661 900,25 750 366,00 750 366,00 44 800,00 705 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 534,25 6 911 534,25 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 552 474,25 633 810,00 633 810,00 44 800,00 589 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 664,25 5 918 664,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 870,00 1 052 870,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 545 344,25 633 810,00 633 810,00 44 800,00 589 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 534,25 6 911 534,25 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 867 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 763,25 5 867 763,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 870,00 1 052 870,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 860 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 633,25 6 860 633,25 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 556,00 16 556,00 16 556,00 0,00 16 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 556,00 8 556,00 8 556,00 0,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 240 542,80 240 542,80 240 542,80 0,00 240 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 542,80 268 542,80 268 542,80 0,00 268 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 194 542,80 194 542,80 194 542,80 0,00 194 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 542,80 212 542,80 212 542,80 0,00 212 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 118 164,80 118 164,80 118 164,80 0,00 118 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 164,80 128 164,80 128 164,80 0,00 128 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 528,00 52 528,00 52 528,00 0,00 52 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 528,00 60 528,00 60 528,00 0,00 60 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1182



750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 962 595,36 4 544 495,36 4 193 250,00 3 117 250,00 1 076 000,00 0,00 217 000,00 134 245,36 0,00 0,00 418 100,00 418 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 773,36 15 773,36 15 773,36 0,00 15 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 978 368,72 4 560 268,72 4 209 023,36 3 117 250,00 1 091 773,36 0,00 217 000,00 134 245,36 0,00 0,00 418 100,00 418 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 484 345,36 4 066 245,36 3 925 000,00 2 938 000,00 987 000,00 0,00 7 000,00 134 245,36 0,00 0,00 418 100,00 418 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 773,36 15 773,36 15 773,36 0,00 15 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500 118,72 4 082 018,72 3 940 773,36 2 938 000,00 1 002 773,36 0,00 7 000,00 134 245,36 0,00 0,00 418 100,00 418 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 773,36 15 773,36 15 773,36 0,00 15 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 773,36 452 773,36 452 773,36 0,00 452 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 010 558,99 542 453,48 487 453,48 65 000,00 422 453,48 19 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 468 105,51 1 468 105,51 999 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 385,00 19 385,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 943,99 561 838,48 503 453,48 65 000,00 438 453,48 19 000,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 1 468 105,51 1 468 105,51 999 990,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 905 000,00 470 000,00 415 000,00 65 000,00 350 000,00 19 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 385,00 19 385,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 385,00 489 385,00 431 000,00 65 000,00 366 000,00 19 000,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 385,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 385,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 012 972,20 13 723 971,00 13 270 463,30 10 355 414,16 2 915 049,14 2 000,00 451 507,70 0,00 0,00 0,00 4 289 001,20 4 289 001,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 361,00 237 361,00 223 390,00 223 390,00 0,00 0,00 13 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 250 333,20 13 961 332,00 13 493 853,30 10 578 804,16 2 915 049,14 2 000,00 465 478,70 0,00 0,00 0,00 4 289 001,20 4 289 001,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 050 042,00 8 764 042,00 8 437 576,00 6 981 525,00 1 456 051,00 0,00 326 466,00 0,00 0,00 0,00 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 539,00 173 539,00 166 065,00 166 065,00 0,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 223 581,00 8 937 581,00 8 603 641,00 7 147 590,00 1 456 051,00 0,00 333 940,00 0,00 0,00 0,00 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300 466,00 300 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 474,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 940,00 307 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 010 545,00 1 010 545,00 1 010 545,00 1 010 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 670,00 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 215,00 1 033 215,00 1 033 215,00 1 033 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 121 974,00 121 974,00 121 974,00 121 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 168,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 142,00 124 142,00 124 142,00 124 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 067,00 9 067,00 9 067,00 9 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1182



 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 040 166,00 4 040 166,00 4 040 166,00 4 040 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 160,00 141 160,00 141 160,00 141 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 181 326,00 4 181 326,00 4 181 326,00 4 181 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 338 870,00 1 338 870,00 1 294 370,00 1 157 780,00 136 590,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 878,00 30 878,00 26 098,00 26 098,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369 748,00 1 369 748,00 1 320 468,00 1 183 878,00 136 590,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 280,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 168 070,00 168 070,00 168 070,00 168 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 950,00 171 950,00 171 950,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 23 950,00 23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 503,00 24 503,00 24 503,00 24 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 637 400,00 637 400,00 637 400,00 637 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 665,00 21 665,00 21 665,00 21 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 065,00 659 065,00 659 065,00 659 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 537 945,00 1 537 945,00 1 481 535,00 1 148 608,00 332 927,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 880,00 18 880,00 17 656,00 17 656,00 0,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 556 825,00 1 556 825,00 1 499 191,00 1 166 264,00 332 927,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 56 410,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 634,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 112 112,00 112 112,00 112 112,00 112 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 808,00 114 808,00 114 808,00 114 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 25 375,00 25 375,00 25 375,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 735,00 25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 560,00 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 560,00 494 560,00 494 560,00 494 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 414 442,00 414 442,00 398 642,00 383 487,00 15 155,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 105,00 10 105,00 9 779,00 9 779,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 547,00 424 547,00 408 421,00 393 266,00 15 155,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1182



  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 126,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 57 463,00 57 463,00 57 463,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 929,00 58 929,00 58 929,00 58 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 754,00 5 754,00 5 754,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 887,00 5 887,00 5 887,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 302 070,00 302 070,00 302 070,00 302 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 180,00 8 180,00 8 180,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 250,00 310 250,00 310 250,00 310 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 212 580,00 212 580,00 206 530,00 160 673,00 45 857,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 959,00 3 959,00 3 792,00 3 792,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 539,00 216 539,00 210 322,00 164 465,00 45 857,00 0,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 217,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 24 108,00 24 108,00 24 108,00 24 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 678,00 24 678,00 24 678,00 24 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 842,00 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 125 325,00 125 325,00 125 325,00 125 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 485,00 128 485,00 128 485,00 128 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 274 257,98 3 539 257,98 3 539 257,98 130 700,00 3 408 557,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -587 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 650,00 -587 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 686 607,98 3 539 257,98 3 539 257,98 130 700,00 3 408 557,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 350,00 147 350,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 132 000,00 2 532 000,00 2 532 000,00 129 700,00 2 402 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -587 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 650,00 -587 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 350,00 2 532 000,00 2 532 000,00 129 700,00 2 402 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -587 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 650,00 -587 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 895 000,00 895 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 000,00 903 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1182



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 877 000,00 877 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 000,00 885 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 833 714,56 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 714,56 2 763 714,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 370,43 -58 370,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120 928,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 928,43 1 120 928,43 120 928,43 0,00 0,00 

po zmianach 3 896 272,56 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 272,56 3 826 272,56 120 928,43 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 507 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 714,56 2 507 714,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 507 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 714,56 3 507 714,56 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 507 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 714,56 2 507 714,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 507 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 714,56 3 507 714,56 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 266 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 370,43 -58 370,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 928,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 928,43 120 928,43 120 928,43 0,00 0,00 

po zmianach 328 558,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 558,00 318 558,00 120 928,43 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 370,43 -58 370,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 629,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 629,57 197 629,57 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 558,00 62 558,00 62 558,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 558,00 62 558,00 62 558,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 370,43 58 370,43 58 370,43 0,00 0,00 

po zmianach 58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 370,43 58 370,43 58 370,43 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 984 656,61 26 427 848,14 24 174 001,08 14 443 446,16 9 730 554,92 916 000,00 1 073 601,70 134 245,36 0,00 130 000,00 19 556 808,47 19 556 808,47 2 837 558,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -985 347,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -985 347,41 -985 347,41 -279 326,98 0,00 0,00 

zwiększenie 3 297 193,41 390 075,36 372 719,36 223 390,00 149 329,36 0,00 17 356,00 0,00 0,00 0,00 2 907 118,05 2 907 118,05 804 248,05 0,00 0,00 

po zmianach 48 296 502,61 26 817 923,50 24 546 720,44 14 666 836,16 9 879 884,28 916 000,00 1 090 957,70 134 245,36 0,00 130 000,00 21 478 579,11 21 478 579,11 3 362 479,94 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1182



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 491 075,16 6 491 075,16 452 902,16 265 163,13 187 739,03 0,00 6 038 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 491 075,16 6 491 075,16 452 902,16 265 163,13 187 739,03 0,00 6 038 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1182



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2022 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LV/333/22 Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja § 

 Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 5 964 500,00 2 700 000,00 8 664 500,00 

 
1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięźnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, z tego na:  950 3 675 000,00 0,00 3 675 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 3 675 000,00 0,00 3 675 000,00 

 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 1 142 000,00 1 700 000,00 2 842 000,00 

  
pokrycie deficytu 

 1 142 000,00 1 700 000,00 2 842 000,00 

 
4. Kredyt, z tego na: 952 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

  
spłatę rat kredytu i pożyczek 

 
1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

II 
 

Rozchody ogółem:  X 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1182



Plan dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 176 002,06 

 
01095 

 
Pozostała działalność 176 002,06 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
176 002,06 

750 
  

Administracja publiczna 77 692,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 77 692,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
77 692,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 323,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 323,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 323,00 

852 
  

Pomoc społeczna 490 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 490 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

490 000,00 

855 
  

Rodzina 5 521 206,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 692 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 692 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 819 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1182



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 819 033,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 154,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
154,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 10 019,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
10 019,00 

Razem: 6 266 223,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1182



Plan wydatków zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 176 002,06 

 
01095 

 
Pozostała działalność 176 002,06 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,05 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,48 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,99 

  
4300 Zakup usług pozostałych 184,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 172 551,04 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25,50 

750 
  

Administracja publiczna 77 692,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 77 692,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 775,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 217,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 323,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 323,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,00 

852 
  

Pomoc społeczna 490 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 490 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 480 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721,00 

855 
  

Rodzina 5 521 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1182



 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 692 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 679 817,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 453,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 658,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 814,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 819 033,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 673 010,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 300,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 632,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 091,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 154,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 10 019,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 019,00 

Razem: 6 266 223,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1182



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 604 222,95 453 992,64 4 058 215,59 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 301 500,00 50 000,00 351 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup 3 odcinków sieci wodociągowej (2-Leśne Odpadki, 1- Wygoda) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 302 722,95 403 992,64 3 706 715,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 254,08 0,00 1 518 254,08 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 999 200,00 0,00 999 200,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 

Zadanie nr 6 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 589,40 - 279 326,98 579 262,42 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 858 589,40 - 279 326,98 579 262,42 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 879,47 683 319,62 1 609 199,09 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 925 879,47 683 319,62 1 609 199,09 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1182



600 
  

Transport i łączność 6 543 664,25 992 870,00 7 536 534,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy 

Brójce 625 000,00 0,00 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 918 664,25 992 870,00 6 911 534,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 867 763,25 992 870,00 6 860 633,25 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  2 577 737,00 0,00 2 577 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III 

etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 2 035 550,25 0,00 2 035 550,25 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 50 000,00 600 000,00 650 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 10 000,00 452 870,00 462 870,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 63 000,00 - 60 000,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 571 476,00 0,00 571 476,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 0,00 50 901,00 

   
Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 0,00 50 901,00 

750 
  

Administracja publiczna 418 100,00 0,00 418 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 100,00 0,00 418 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 365 000,00 0,00 365 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 100,00 0,00 53 100,00 

   
Zakup serwera w ramach projektu Cyfrowa Gmina 53 100,00 0,00 53 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 468 105,51 0,00 1 468 105,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1182



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 435 000,00 0,00 435 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 033 105,51 0,00 1 033 105,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,51 0,00 13 115,51 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 13 115,51 0,00 13 115,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 289 001,20 0,00 4 289 001,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 286 000,00 0,00 4 286 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 246 000,00 0,00 4 246 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 220 000,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1182



   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Kurowicach 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001,20 0,00 3 001,20 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 3 001,20 0,00 3 001,20 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 000,00 - 587 650,00 147 350,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 - 587 650,00 12 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 587 650,00 12 350,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 600 000,00 - 587 650,00 12 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 85 000,00 0,00 85 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 763 714,56 1 062 558,00 3 826 272,56 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 507 714,56 1 000 000,00 3 507 714,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 714,56 1 000 000,00 3 507 714,56 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 507 714,56 1 000 000,00 3 507 714,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1182



 
92695 

 
Pozostała działalność 256 000,00 62 558,00 318 558,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 - 58 370,43 197 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 66 000,00 - 58 370,43 7 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 190 000,00 0,00 190 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 558,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 0,00 62 558,00 62 558,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 370,43 58 370,43 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 0,00 58 370,43 58 370,43 

Razem 20 181 808,47 1 921 770,64 22 103 579,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1182



Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 - Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

pragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem            (8 + 12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem        

(9+10+11) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki razem        

(13+14+15     +16) 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Karpin 
- Zadanie 3 

Dział 010 Rozdz. 

01044          § 

6050-6059 

2 953 517,71 

2018-2020 
 

2 197 515,59 1 618 253,17 0,00 0,00 1 618 253,17 579 262,42 0,00 0,00 0,00 579 262,42 

34 910,75 0,00 

r. 2021 r. 2021 

91 056,77 91 294,60 

r. 2022 r. 2022 

1 618 253,17 579 262,42 

r. 2023 r. 2023 

393 924,40 144 815,60 

2. 

Poprawa wykorzystania energii w 

budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Brójce 

Dział 754 Rozdz. 

75495         § 

6050-6059 

2 318 575,11 

r. 2020 r. 2020 

1 013 105,51 367 047,43 0,00 0,00 367 047,43 646 058,08 0,00 0,00 0,00 646 058,08 

18 811,38 

27 928,62 

r. 2021 r. 2021 

511 463,98 747 265,62 

r. 2022 r. 2022 

367 047,43 646 058,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1182



3. 
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy altanie w 

Kurowicach 

Dział 926,Rozdz. 
92695, § 6050-

6059 

128 558,00 66 000,00 62 558,00 128 558,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 62 558,00 0,00 0,00 0,00 62 558,00 

4. Cyfrowa Gmina-zakup serwera 
Dział 750,Rozdz. 

75023, § 6067 
53 100,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 

OGÓŁEM  wydatki majątkowe 5 453 750,82 3 101 467,88 2 352 282,94 3 392 279,10 2 051 300,60 0,00 0,00 2 051 300,60 1 340 978,50 0,00 0,00 0,00 1 340 978,50 

1. Cyfrowa Gmina 

Dział 750,Rozdz. 

75023, § 

4217,4307 

134 245,36 0 134 245,36 134 245,36 0 0 0 0 134 245,36 0 0 0 134 245,36 

OGÓŁEM  wydatki bieżące 
134 245,36 0,00 134 245,36 134 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 134 245,36 0,00 0,00 0,00 134 245,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1182



Wykonanie plany finansowego wyodrębnionego rachunku dochodów otrzymanych i wykonanych w roku 2021 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność", 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi sfinansowanych  

- Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LV/333/22  Rady Gminy Brójce z dnia 23.06.2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW 
  

    Lp. Wyszczególnienie § Plan przychodów 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięźnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 000 000,00 

    PLAN WYDATKÓW 
  

    Lp. Wyszczególnienie § Plan wydatków 

1. 
Zadanie pn. "Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce", dział 

926, rozdział 92601 
6050 1 000 000,00 

    

 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1182


		2023-02-13T12:38:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




